Ex praepositione et casu in unum concreverunt: *κατόπιν.* IV. 5. 3. 106. 21., *καταντικρὺ* IV. 5. 3. 106. 20. *ἐπιπολῆς* II. 6. 3. 176. 14. *τὸ ἐπιπολῆς φανέν αὐτῷ.* III. 6. 19. 309. 16. *βουλομένοις ἀκριβέστερον λαβεῖν καὶ μὴ ἐπιπολῆς ζητοῦσιν.*

Compositum duabus ex praepositionibus exstat *παρῆξ* IV. 2. 2. 7. 31.

De forma praepositionum

pauca habeo, quae moneam. Pro adverbio Plotinus particulae *παρά* correpta forma *πάρ* utitur. I. 4. 7. 71. 15. *πάρ τοί ἐστιν ὁδὸς ἐξιέναι* int. patet via, licet exire; non aliter ac si scriptum esset *πάρεστιν*; simile aliquid habemus *ἐνι—ἐν*: sed hic adverbium integram formam servavit. Tertium accedit *ἐς* pro *εἰς*, quod bis inveni. VI. 8. 17. 502. 8., et in formula *ἐσύστερον* III. 2. 9. 237. 32. Pro vulgari *ἐνεκα* bis *ἐνεκεν* exstat III. 8. 1. 332. 10. VI. 1. 27. 294. 20. *παρῆξ* est oxytonon; historici recentiores paroxytono utuntur.²⁾

¹⁾ cf. Krebs. II. p. 35. ann. 1.

²⁾ cf. Krebs Die Präpositionsadverbien . . . I. p. 47 et II. (München 1885.) Nachträge. Codicibus autem quamquam edd. consentiunt non ita magnam fidem esse habendam, tamen in hisce minutis rebus, quae ad sensum nihil attinent, certis destituti argumentis, non est cur diffidamus.

Hiatum Plotinus nihil curat; quod ad praepositiones, terminantem vocalem, modo supprimit ante vocalem modo non supprimit, ne ante asperum quidem spiritum: IV. 2. 1. 4. 28. *κατὰ ὄλα*. VI. 3. 5. 332. 25. *κατὰ ἐν*; III. 1. 5. 221. 29. *ἐπὶ ἐκάστων*. IV. 4. 23. 71. 27. *ἐπὶ ἀφῆς*. III. 3. 5. 257. 9. *παρὰ ὄτουον*. V. 9. 14. 259. 26. *παρὰ ὕλης*. II. 3. 9. 141. 3. *ἀπὸ ἔξω*. VI. 2. 8. 308. 21. *μετὰ ὕλης*. VI. 3. 16. 345. 29., III. 2. 4. 230. 18. *ὑπὸ ὕδατος*. IV. 3. 14. 27. 15. *ὑπὸ Ἡρακλέους*. V. 8. 11. 245. 12. *ἀντὶ ὀρῶντος*.

De collocatione praepositionum.

Quod ad collocationem sive ante casum sive post eum, attinet discernendum est inter ipsas praepositiones et adverbialia; illae enim vulgo praeponuntur, haec, ut adverbialiam naturam omnino magis servarunt, ita maiorem collocationis libertatem. Atque unum *περὶ* quinque non antecedit casui. II. 3. 14. 145. 32. *ἀρχῆς δὲ περὶ*. III. 4. 5. 264. 24. *ψυχῆς περὶ εἰπεῖν*. IV. 4. 30. 81. 2. *τούτων τε περὶ παραπεπτωκότων ζητητέον*; duo si adduntur nomina, *περὶ* medium locum tenet. I. 2. 1. 50. 16. *ἀρχῆς περὶ καὶ τοῦ ἄρχεσθαι*. IV. 4. 26. 74. 29. *ὄσμων περὶ καὶ τῶν γευστῶν*. Ex numero adverbialium ἔξω insigne est; nam inter octoginta quinque, quae exstant ἔξω, viginti duo, quarta pars omnium, postposita sunt. I. 2. 2. 52. 10., II. 4. 15. 164. 15. al. haec quoque particula interponitur, sed non semper; cf. V. 3. 16. 200. 5. *πλήθους ἔξω καὶ ἀπλότητος* ib. 4. 1. 203. 1. *συμβάσεως ἔξω πάσης καὶ συνθέσεως* sed I. 2. 2. 52. 10. *τῶν ἀμέτρων καὶ ἀορίστων ἔξω εἶναι*; e viginti quattuor *ἑνεκα* septendecim postposita sunt; quattuor *ἄνευ* e centum septendecim, II. 1. 6. 126. 9., III. 5. 1. 269. 17., IV. 4. 42. 96. 22., IV. 5. 4. 106. 29. duo inter undeseptuaginta *ἐπέκεινα* IV. 7. 12. 140. 5., V. 9. 2. 249. 24., duo inter tredecim *χωρὶς* V. 3. 5. 184. 16., VI. 4. 7. 371. 18., unum inter tredecim *ἐφεξῆς*. II. 7. 1. 178. 23. *γραμμῆ γραμμῆ ἐφεξῆς ἄν κέοιτο*; unum inter tria *ἐν*. VI. 7. 28. 459. 3. *καὶ τῆ ὕλη δὲ εἶδος ἐν τὸ ἀγαθόν*; denique *ἐπίπροσθεν*. IV. 5. 7. 112. 9. *δύντος δὲ ἐπίπροσθεν ἐστι τὸ ἄλλο σῶμα*.¹⁾